
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Célia Regina Santos Dias 79,0 78,0 79,0 78,6 471,6

2 Wanessa Maria Lima Vasconcelos 7,0 5,0 8,0 6,6 39,6

3 Max Oliveira Menezes 100,0 98,0 99,0 99,0 594,0

4 Isabela Teles de Souza 53,0 52,0 55,0 53,3 319,8

5 Camilla Greyce Santos Silva 86,0 81,0 83,0 83,3 499,8

6 Ana Cristina dos Santos Vasconcelos 73,0 71,0 80,0 74,6 447,6

7 Danielle Silveira da Silva 68,0 72,0 72,0 70,6 423,6

8 Vanessa da Rocha 62,6 58,6 65,6 62,2 373,2

9 Larissa Andreline Maria Arcelino 83,0 87,0 86,0 85,3 511,8

10 Emerson dos Santos Duarte Mafia 72,0 70,0 70,0 70,6 423,6

11 Karinna Coutinho da Silva 56,0 58,0 55,0 56,3 337,8

12 Milena Caroline Leite Henriques 90,0 87,0 87,0 88,0 528,0

13 Thayse Lima de Oliveira 61,0 63,0 63,0 62,3 374,0

14 Cátia de Góis Ferreira 87,0 95,0 84,0 88,6 531,6

15 Manuela Sousa dos Santos 57,0 67,0 63,0 62,3 374,0

16 Érika Gonçalves dos Santos 72,0 72,0 73,0 72,3 434,0

17 Thaís Aparecida Gonçalves 32,0 32,0 33,0 32,3 193,9

18 Gabriela Menezes Gonçalves 89,0 92,0 90,0 90,3 541,8

19 Jucielma de Jesus Dias 75,0 72,0 74,0 73,6 441,6

20 Fernando Castagna Ferreira 37,0 36,0 39,0 37,3 223,8

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Célia Regina Santos Dias 47,0 47,0 47,0 47,0 188,0

2 Max Oliveira Menezes 41,0 41,0 41,0 41,0 164,0

3 Camilla Greyce Santos Silva 14,0 14,0 14,0 14,0 56,0

4 Ana Cristina dos Santos Vasconcelos 48,0 48,0 48,0 48,0 192,0

5 Danielle Silveira da Silva 14,0 14,0 14,0 14,0 56,0

6 Larissa Andreline Maria Arcelino 28,0 28,0 28,0 28,0 112,0

7 Emerson dos Santos Duarte Mafia 41,0 41,0 41,0 41,0 164,0

8 Milena Caroline Leite Henriques 13,0 13,0 13,0 13,0 52,0

9 Cátia de Góis Ferreira 12,0 12,0 12,0 12,0 48,0

10 Érika Gonçalves dos Santos 9,0 9,0 9,0 9,0 36,0

11 Gabriela Menezes Gonçalves 6,0 6,0 6,0 6,0 24,0

12 Jucielma de Jesus Dias 8,0 8,0 8,0 8,0 32,0

PD ACV
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 Célia Regina Santos Dias 471,6 188,0 65,96 2º

2 Max Oliveira Menezes 594,0 164,0 75,80 1º

3 Camilla Greyce Santos Silva 499,8 56,0 55,58 9º

4 Ana Cristina dos Santos Vasconcelos 447,6 192,0 63,96 3º

5 Danielle Silveira da Silva 423,6 56,0 47,96 Eliminado

6 Larissa Andreline Maria Arcelino 511,8 112,0 62,38 4º

7 Emerson dos Santos Duarte Mafia 423,6 164,0 58,76 5º
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8 Milena Caroline Leite Henriques 528,0 52,0 58,00 6º

9 Cátia de Góis Ferreira 531,6 48,0 57,96 7º

10 Érika Gonçalves dos Santos 434,0 36,0 46,98 Eliminado

11 Gabriela Menezes Gonçalves 541,8 24,0 56,58 8º

12 Jucielma de Jesus Dias 441,6 32,0 47,36 Eliminado

NF = (PD+ACV)/10

Observação 2: Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU, será aprovado o candidato que obtiver o mínimo de 50

(cinquenta) pontos na média final.

Observação 3: Em observância ao Decreto nº 6944/09, em seu anexo II, a homologação do resultado final do Processo Seletivo

Simplificado apresentará apenas os 05(cinco) primeiros classificados. 

Observação 1: Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU, o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos

na prova didática será eliminado.


